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
Florvåg, Strusshamn og Follese. I sør finner man også Stongafjellet Barnehage og  
Kleppe Barnehage m.m. Kort tid unna har en Askøyhallen som kan tilby  
svømmebasseng, badstue og idrettshall. Det er også utendørs kunstgressbane ved  
hallen.

Adkomst
Fra Bergen følger en motorveien mot Sotra. Etter Lyderhornstunnelen holder en til  
høyre og tar avmot Askøy. Følg veien rett frem. Kjør over Askøybroen og følg veien  
videre rett frem gjennom Stongafjellstunellen, hold til høyre i rundkjøringen. Ta til høyre  
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etter ca 1 kilometer og fortsett forbi Askøy senteret. I bakken får du en avkjørsel på  
høyre, følg denne til du ser skiltet Nyastykket på venstre side.

Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området er stort sett bebygd med ene‑ eller tomannsboliger.

Bygningssakkyndig
Ian Lilletvedt

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Fundamentert på ukjent byggegrunn.  
Bygget er oppført med støpt gulv mot grunn.
Yttervegger: Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med liggende  
trekledning.
Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjoner. Yttertakene er utvendig tekket med  
takstein og asfaltpapp (bod).
Vinduer: Vinduer og balkongdør med karmer av tre, og to‑lags glass. Takvinduer med  
karmer av plast, og to‑lags glass
Etasjeskiller: Etasjeskillere av trekonstruksjoner.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/   våtrom?
Ja, kun av faglært. Bad pusset opp i 2017, toalettrom oppgradert til bad med dusj oppe  
i 2019.

‑ Ble tettesjikt/   membran/   sluk oppgradert/   fornyet?
Ja. Arbeid utført ifm nye fliser og sluker i hhv. 2017 og 2019.

‑ Kjenner du til om det er/   har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Ja, kun av faglært. Arbeid ifm. oppussing av bad, installasjon elbil‑lader og  
oppgradering loft.

‑ Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/   eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Ja. Eltilsyn 12. mars 2025 ‑ alt ok. 

‑ Har du ladeanlegg/   ladeboks for elbil i dag?
Ja. Easee hjemmelader.
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‑ Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/   garasje/   tak/   fasade?
Ja, av faglært og ufaglært/   egeninnsats/   dugnad. Rekkverk og trapp altan bygget av  
Bergen Bygg Consult. Nye Møre Royal terrassebord lagt av eier på eksisterende
bjelker på altan. Utebod satt opp i privat regi. Platting foran hoveddør og terrasse bak  
hus satt opp i privat regi.

Tilleggskommentar: Nylig sanert septiktank 2025 og koblet på offentlig avløp.

Innhold
Boligen har en innholdsrik planløsning over tre etasjer og inneholder:
1. etasje: Gang/   trapp, bad, stue/   spisestue/   kjøkken og soverom.
Underetasje: Entré, gang/   trapp, vaskerom, bad, bod og 3 soverom.
Loftsetasje: Loftstue, trapp, bod og 2 soverom.
Utgang fra stue til balkong/   terrasse.

Totalt BRA 176 kvm består av:
BRA‑i (internt bruksareal): 171 kvm
BRA‑e (eksternt bruksareal): 5 kvm

Loftsetasjen har et totalt gulvareal (GUA) på 54 kvm, men grunnet skråtak/   lav  
takhøyde er 40 kvm av arealet måleverdig som bruksareal.

Loftsboden har et totalt gulvareal (GUA) på 7 kvm, men grunnet skråtak/   lav takhøyde  
er kun 4 kvm av arealet måleverdig som bruksareal.

BRA‑e er en utvendig integrert bod på 5 kvm.

I tillegg kommer TBA (terrasse‑/   balkongareal): 81 kvm

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2. 

VÅTROM ‑ BAD ‑ U. ETG: Sanitærutstyr /    innredning Drenering fra innebygget  
toalettsisterne er ikke registrert. Det kan derfor ikke verifiseres om vanninstallasjonen  
er utført slik at eventuelt lekkasjevann raskt blir synliggjort. Ytterligere undersøkelser  
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